
Uchwała Nr II/12/18 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 5 grudnia  2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Statutu Gminy Radłów.  

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2, pkt. 1  i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, ze zm.), Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany uchwały nr  XLVII/424/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 16 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Radłów,  (Dz. Urz. Woj. Małop.  2018 r. poz. 

7435) w ten sposób, że jej § 47 ust. 1, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Radni mogą tworzyć kluby radnych, składające się co najmniej 3 radnych. 

Przewodniczący klubu radnych informuje Przewodniczącego Rady Miejskiej o składzie 

osobowym klubu oraz o wiążącym członków tego klubu regulaminie wewnętrznym.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§  3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XLVII/424/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 16 października 2018 

uchwalono  Statut Gminy Radłów. W paragrafie 47 pkt. 1 statutu omyłkowo wprowadzono 

zapis iż radni mogą tworzyć kluby radnych, składające się z co najmniej 5 radnych (zamiast 

ustawowo określnych co najmniej 3).   

Mając na uwadze powyższą pomyłkę, zachodzi konieczność zmiany Statutu Gminy 

Radłów. 


